
落花生

(ピーナッツ)

1 ホットドッグ(ケチャップ＆マスタード） × × 〇 〇 × 〇 × ×

2 ホットドッグ(てりやきマヨネーズ) × × 〇 〇 × 〇 × ×

3 ホットドッグ(チリチーズ） × × 〇 〇 × 〇 × ×

4 ホットドッグ（スパイシーサルサ） × × 〇 〇 × 〇 × ×

5 カツサンド(みそ） × × 〇 〇 × 〇 × ×

6 カツサンド(ソース） × × 〇 〇 × 〇 × ×

7 エビカツサンド 〇 × 〇 〇 × 〇 × ×

8 生ハム＆チーズ(クロワッサンサンド） × × 〇 〇 × 〇 × ×

9 BLTEサンド × × 〇 〇 × 〇 × ×

10 焼肉ビーフサンド × × 〇 〇 × 〇 × ×

11 あんバターサンド(クロワッサンサンド） × × 〇 × × 〇 × ×

12 フライドポテト × × × × × × × ×

13 オニオンリング × × 〇 × × 〇 × ×

14 チキンビッツ × × 〇 × × × × ×

15 明方フランク × × × × × × × ×

16 ロングチュリトス各種 × × 〇 〇 × 〇 × ×

17 ふわもちドーナツ各種 × × 〇 〇 × 〇 × ×

18 ソフトクリーム各種 × × × × × 〇 × ×

19 小倉ソフト × × × × × 〇 × ×

20 コーヒーゼリーソフト × × × × × 〇 × ×

21 フルーツソーダ × × × × × × × ×
２０２５年３月３１日現在

表は、原材料として含まれているか否かを示しております。

同一厨房で全ての食材を取り扱っているため意図せぬ混入（コンタミネーション）を避けることができません。

製造者（食品メーカー等）から食物アレルギーに関する情報を入手し、表を作成しております。

上記内容をご理解いただき、お客様による最終判断の上ご購入をお願い申し上げます。

ご不明点は店頭にて直接スタッフまでお問い合わせください。
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BIGDOGS
えび かに 小麦 たまご そば 乳


